

Toustrup Tømrer og Montage ApS

**Paukevej 28
8700 Horsens**

CVR-nr. 43 08 40 62

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2025

Rasmus Westenholtz Toustrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toustrup Tømrer og Montage ApS
Paukevej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 08 40 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 25. februar 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Westenholtz Toustrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed og enhver efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående erhvervsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.847, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 81.211.

Årets resultat anses af ledelsen for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		338.193	878.478
Personaleomkostninger	1	<u>(278.519)</u>	<u>(798.741)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		59.674	79.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(23.555)	(62.502)
Andre driftsomkostninger		<u>(24.621)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		11.498	17.235
Finansielle indtægter		1.088	753
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.084)</u>	<u>(35.296)</u>
Resultat før skat		3.502	(17.308)
Skat af årets resultat	4	<u>(655)</u>	<u>3.321</u>
Årets resultat		<u>2.847</u>	<u>(13.987)</u>
Overført resultat		<u>2.847</u>	<u>(13.987)</u>
		<u>2.847</u>	<u>(13.987)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	41.292	226.968
Materielle anlægsaktiver		<u>41.292</u>	<u>226.968</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.292</u>	<u>226.968</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.731	7.213
Andre tilgodehavender		37.167	13.320
Tilgodehavender		<u>84.898</u>	<u>20.533</u>
Likvide beholdninger		<u>227.889</u>	<u>268.438</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>312.787</u>	<u>288.971</u>
Aktiver i alt		<u>354.079</u>	<u>515.939</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		41.211	38.365
Egenkapital		81.211	78.365
Hensættelse til udskudt skat		2.843	2.188
Hensatte forpligtelser i alt		2.843	2.188
Selskabsdeltagere og ledelse		99.815	183.081
Langfristede gældsforpligtelser	6	99.815	183.081
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	60.000	46.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.253	67.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.148
Anden gæld		61.957	133.479
Kortfristede gældsforpligtelser		170.210	252.305
Gældsforpligtelser i alt		270.025	435.386
Passiver i alt		354.079	515.939
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	38.364	78.364
Årets resultat	0	2.847	2.847
Egenkapital 31. december 2024	40.000	41.211	81.211

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	238.157	715.471
Pensioner	33.238	68.125
Andre omkostninger til social sikring	7.124	15.145
	278.519	798.741
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.555</u>	<u>62.502</u>
	23.555	62.502
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.084</u>	<u>35.296</u>
	9.084	35.296
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>655</u>	<u>(3.321)</u>
	655	(3.321)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	329.997
Afgang i årets løb	(249.417)
Kostpris 31. december 2024	<u>80.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	103.029
Årets afskrivninger	23.555
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(87.296)
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>39.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>41.292</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag	efter 5 år
	<u>1. januar 2024</u>	<u>31. december 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	229.681	159.815	60.000	0
	<u>229.681</u>	<u>159.815</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb, med en årlig gennemsnitlig ydelse på 24 t. kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen